MAPPATURA PROCEDIMENTI UOC MEDICINA LEGALE

U.O. C. MEDICINA LEGALE

Direttore Dott.Pietro Falco
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-Pepe Raffaele
0871899250

raffaele.pepe@aisl2abruzzoi.it

-D’Alessandro Luigi
0859173248

distretto.ortona@asl2abruzzo.it

-Tiberio Fernado

085 9173205
tiberio.fernando@asl2abruzzo.it

- De Angelis Marilena
0871-357883
marilena.deangelis@asl2abruzzo.it
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Segreteria amm.va area
Lanciano:
-Cinalli Silvestro
0872864297

silvestro.cinalli@asl2abruzzo.it

-Giampaolo Franco

0872944959
iampaolo.franco@ésl2abruzzo.it

-Carabba Carlo Antonio
0872-706727

carlo.carabba@asl2abruzzo.it

- Capone Antonella
0872-989231

direzione.casoli@asl2abruzzo.it

Segreteria Amm.va area Vasto
-dott.ssa Iacovitti Eugenia

0873308792

eugenia.iacovitti@asl2abruzzo.it

-Gaspari Carlo

0873947322
carlo.gaspari@ésl2abruzzo.it

Segretariato Sociale
Sede di Chieti
Dott.ssa Maggiore Valentina
0871 - 358776
valentina.maggiore@asl2abruzzo.it
Sede di Ortona
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Dott.ssa Monia La Barba
monia.labarba@asl2abruzzo.it
Sede di Guardiagrele
Dott.ssa Rosalinda Ricci
0871-899209 /899274

rosalinda.ricci@asl2abruzzo.it

Dott.ssa Silvia Laudato
0871-899209
silvia.laudato@asl2abruzzo.it
Sedi di Vasto-Gissi-San Salvo
Dott.ssa Antonietta Di Martino
873-308772

asl2abruzzo.it

antonietta.dimartino
Sede di Casalbordino

Dott.ssa Maria Cianfrone

0873-308601

maria.cianfrone@asl2abruzzo.it

Sede di Lanciano e Fossacesia
Dott.ssa Alessandra Di Nardo
0872-706745
alessandra.dinardo@asl2abruzzo.it
Sede di Atessa
Dott.ssa Concetta Abbonizio

concetta.abbonizio@asl2abruzzo.it
Sede di Casoli
Dott.ssa Milla De Gregorio

milla.degregorio@asl2abruzzo.it

Dott.ssa Giuseppina Fontana
giuseppina.fontana@asl2abruzzo.it
Sede di Villa Santa Maria
Dott. Alessandro Ortolano

alessandro.ortolano@asl2abruzzo.it
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Accertamenti 30
collegiali di Segreteria amm.va:
idoneita al -Dott.ssa D’Intino Gianna Dott. Marco Piattelli Direttore Generale -Legge 274/91
servizio 0871358746
. . 5 . Dott.ssa Anna Maria -art. 5 Legge
gianna.dintino@4sl2abruzzo.it
Berardinelli 300/70
Accertamenti 30 Numeri dedicati per informazioni Inx.asl2abruzzo.it/asl
di idoneita alla telefoniche: Dott. Pietro FALCO Direttore Generale -art 330
mzmmw c/o D.P.R.495/92 HOME PAGE ASL 2 ABRUZZO
Commissione -0871358842 -art 119, comma | (IN SUCCESSIONE
Medica Locale Mercoledi 9,00/11,00 4Cds. - TERRITORIO
Venerdi 9.00/11.00 - SERVIZI
cml@asl2abruzzo.it — MEDICINA LEGALE
-COMMISSIONE MEDICA LOCALE PER
Uft. Segreteria Sanitaria: PATENTI DI GUIDA)
- Battista Tania
- Bembo Angela
- De Angelis Marilena

- Di Luzio Giuseppina

- Lamaletto Alessia

Uff. Segreteria Amministrativa
- Elia Sciampa
- Gianna D’Intino

medicina.legale@asl2abruzzo.it
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Attivita 15/30 ORE Dirigenti ~ Medici preposti | Direttore Generale
=mo~.owoo~umom di all’esercizio dell’attivita http://cup.asl2abruzzo.it:81/VisiteFiscaliWEB
I livello Coordinatore I.P.M. necroscopica D.P.R. 285/90
Dott. Francesco Parente
0873308744
francesco.parente@dsl2abruzzo.it
Segreteria amministrativa
Dott.ssa Eugenia Iacovitti
eugenia.iacovitti@asl2abruzo.it
Istruttoria 90 + 20 Segreteria Amministrativa: Direttore Generale -Legge.210/92
m:.wnmnwo -Sciampa Elia / D’Intino Gianna es. i
indennizzo a 0871-358744 Dirigente Medico
mommaﬁm medicina.legale@asl2abruzzo.it Dr.ssa Drudi Anastasia Lities guida
T Segreteria Sanitaria 0871 358
danneggiati da Um~.> —— . Hmm. Nm di@aslazb i interregionali
. .. - De Angelis Marilena anastasia.drudi@asl2abruzzo.i
<Nnnm=NN~Ow= 0871-357883 2004
obbligatorie,
trasfusioni ed marilena.deangelis@asl2abruzzo,it
emoderivati
Accertamenti 30+5 Segreteria Amministrativa: Presidente della Commissione | Direttore Generale DM
noﬂ—ommw: a -Sciampa Elia / D’Intino Gianna composta da dirigenti medici 28/04/1998
womﬂmno di 0871-358744 della UOC
ricorso a medicina.legale@asl2abruzzo.it

giudizio di non
idoneita all’uso
e/o alla
detenzione
delle armi

Segreteria Sanitaria

- De Angelis Marilena
0871-357883
marilena.deangelis@asl2abruzzo,it

Dott. Marco Piattelli

Dott.ssa Anna Maria

Berardinelli
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Certificazione
monocratica

Immediato

Front office — Sede di Chieti
Battista Tnia

Bembo Angela

Di Luzio Giuseppina

De Angelis Marilena

Lamaletto Alessia

0871 358776

Front office — Sede di Lanciano
Paolucci Adelina
0872-706708

adelina.paolucci@asl2abruzzo.it

Dirigenti medici preposti

rilascio della certificazione

al

Direttore Generale

D.Lgs.
30/44/92
n°28s5 (Cds e
D.M.
29/0/2008

s.m.)

n°146;

DPR 16/12/92
n° 495 art 381

es.m.;

D.M.
28/04/1998

Inx.asl2abruzzo.it/asl

HOME PAGE ASL 2 ABRUZZO
(IN SUCCESSIONE

- TERRITORIO

- SERVIZI

— MEDICINA LEGALE
-ATTIVITA’ DI CERTIFICAZIONE)




